



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Poul Kjærholm Holding ApS

Holgersvej 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 67 64

Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2024

Som dirigent

Niels Møller Nielsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber.

Regnskabsperiode 1. januar 2023 til 31. december 2023

Selskabsoplysninger Poul Kjærholm Holding ApS
Holgersvej 3
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 32 08 67 64

Bestyrelse Niels Møller Nielsen, formand
Thomas Kjærholm
Krestine Kjærholm
Anne Have Kjærholm

Direktion Krestine Kjærholm

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Nykredit Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 848.929.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-47.250	-1.004
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-47.250	-1.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.280	966.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.476	26.853
Andre finansielle omkostninger	-15.407	-9.337
RESULTAT FØR SKAT	848.099	983.135
1 Skat af årets resultat	830	-5.610
ÅRETS RESULTAT	848.929	977.525
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	848.929	977.525
	848.929	977.525

Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.720.954</u>	<u>3.653.674</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>3.720.954</u>	<u>3.653.674</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.720.954</u>	<u>3.653.674</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>836.407</u>	<u>357.238</u>
Tilgodehavender	<u>836.407</u>	<u>357.238</u>
Likvide beholdninger	<u>153.458</u>	<u>68.536</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>989.865</u>	<u>425.774</u>
AKTIVER	<u>4.710.819</u>	<u>4.079.448</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.195.767	3.746.838
EGENKAPITAL	4.320.767	3.871.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	0
Selskabsskat	157.701	100.044
Anden gæld	211.101	107.566
Kortfristet gæld	390.052	207.610
GÆLD	390.052	207.610
PASSIVER	4.710.819	4.079.448

Forpligtelser og oplysninger:

- 3 Personaleomkostninger
- 4 Eventualforpligtigelser
- 5 Ejerforhold m.v.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-830	5.610
	<u>-830</u>	<u>5.610</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.906.705	5.906.705
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
	<u>5.906.705</u>	<u>5.906.705</u>
Anskaffelsessum ultimo	5.906.705	5.906.705
Op- og nedskrivninger primo	-2.253.031	-2.819.654
Op- og nedskrivninger	867.280	966.623
Modtaget udbytte	-800.000	-400.000
	<u>-2.185.751</u>	<u>-2.253.031</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	-2.185.751	-2.253.031
Bogført værdi ultimo	<u>3.720.954</u>	<u>3.653.674</u>
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
Poul Kjærholm ApS, Gentofte - andel 100%	31.12.2023	867.280
		<u>Samlet egenkapital</u>
		3.720.954

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

4 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Poul Kjærholm ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skat af det enkelte selskabs indkomst fremgår af årsrapporten. Poul Kjærholm Holding ApS er administrationselskab for sambeskatningen.

5 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Krestine Kjærholm
Holgersvej 3
2920 Charlottenlund
Kapitalejer

Thomas Kjærholm
Piniehøj 20
2960 Rungsted Kyst
Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjærholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54dce774-71c2-4e02-8410-91c028ddb3bf

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-05-14 12:12:02 UTC



Anne Have Kjærholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85b81766-766b-4c7c-974a-e7409eb8da1c

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-05-15 11:14:05 UTC



Krestine Kjærholm

Direktør

Serienummer: 62896da2-e286-4ad7-9004-0dbaea7099a2

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-15 11:36:49 UTC



Krestine Kjærholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 62896da2-e286-4ad7-9004-0dbaea7099a2

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-15 11:36:49 UTC



Niels Møller Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 58438f38-d2d2-4517-b8fa-6891d589e158

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-15 12:13:20 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-15 12:14:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: JTJG1-6E45W-YL20D-GV2EO-6AD15-SX1LP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Møller Nielsen

Dirigent

Serienummer: 58438f38-d2d2-4517-b8fa-6891d589e158

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-15 14:34:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**